
 

Uchwała Nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 stycznia 2015r. 

 

w sprawie ustalenia kryteriów dodatkowych wraz z liczbą punktów w 

postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, 

1072) oraz art. 20c ust. 4 i 6, art. 20zf  ustawy z dnia  7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 

poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 

208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 

115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 

Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009r. 

Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 

1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 

991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 

887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 87, poz.827, 

poz.1191, poz.1265, poz.1317, poz.1650, z 2014 r. poz. 7, poz.290, poz.538, 

poz.598, poz.642, poz.811, poz.1146, poz.1198, poz.1877) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się kryteria dodatkowe wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Pyrzyce: 

 

 

1) dziecko, którego jeden z rodziców/prawnych opiekunów pracuje, 

wykonuje pracę na podstawie umowy cywilno-prawnej, uczy się w 

systemie dziennym, prowadzi działalność gospodarczą lub gospodarstwo 

rolne  – 2 punkty; 

 

2) dziecko, którego dwoje rodziców/prawnych opiekunów pracuje, wykonuje 

pracę na podstawie umowy cywilno-prawnej, uczy się w systemie 

dziennym, prowadzi działalność gospodarczą lub gospodarstwo rolne – 4 

punkty; 

 

3) dziecko rodziców zamieszkujących w Gminie Pyrzyce  i rozliczających 

podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym 

właściwym dla Gminy Pyrzyce -2 punkty; 



 

4) dziecko z rodziny objętej pomocą jednostki właściwej do udzielania 

pomocy społecznej  – 3 punkty; 

 

5) dziecko, którego liczba godzin dziennego pobytu wykracza poza podstawę 

programową zadeklarowaną we wniosku – za każdą dodatkową godzinę – 

0,5 punkta; 

 

6) dziecko, którego rodzic zadeklaruje we wniosku kontynuację edukacji 

w przedszkolu rodzeństwa kandydata  - jedno rodzeństwo-1 punkt; - dwoje 

i więcej rodzeństwa – 2 punkty. 

 

 

 

 

  

§ 2. 1. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których 

mowa w § 1, pkt 1,2,3,4 tj.: 

 

1) oświadczenie rodziców o zatrudnieniu, pobieraniu nauki w systemie 

dziennym, prowadzeniu działalności gospodarczej lub gospodarstwa 

rolnego (załącznik nr 1); 

 

2) oświadczenie rodziców o miejscu zamieszkania  i rozliczania podatku 

dochodowego od  osób fizycznych (załącznik nr 2); 

 

3) oświadczenie o korzystaniu z pomocy jednostki właściwej do udzielania 

pomocy społecznej (załącznik nr 3). 

 

2. Potwierdzenie pozostałych kryteriów wskazanych w § 1 nastąpi w oparciu o 

dane zawarte we wniosku o przyjęcie kandydata. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
 

 

 
 

        Przewodniczący Rady  

                           Paweł Chyt 

  

 



 

 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 stycznia  2015 r.  

 

Oświadczenie rodzica o zatrudnieniu,  pobieraniu nauki w systemie dziennym,  

prowadzeniu działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego 

 
Ja, niżej 

podpisana/y............................................................................................................................... 

 

zamieszkała/y..................................................................................................................................

. 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr 

…....................................................................................... 

wydanym przez 

….........…..................................................................................................................... 

 Oświadczam, że jestem zatrudniona/y      

…......................................................................................................................................... 
  

(dane pracodawcy, adres)   

 Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym  

............................................. 

…............................................................................................................................................... 

   (nazwa szkoły/uczelni, adres) 

 Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą 

................................................................ 

…................................................................................................................................................ 
                 (nazwa firmy, NIP) 

 Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne  

…...................................................................              
     (numer pesel) 

         

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

Pyrzyce, dnia   ...............................    …................................................ 

           (czytelny podpis) 

  

   

Oświadczenie rodzica o zatrudnieniu,  pobieraniu nauki w systemie dziennym,  

prowadzeniu działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego 

 
Ja, niżej 

podpisana/y............................................................................................................................... 

zamieszkała/y..................................................................................................................................

........ 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr 

…....................................................................................... 

wydanym przez 

….........…..................................................................................................................... 



 Oświadczam, że jestem zatrudniona/y     

…...................................................................................................................................... 

…................................................................................................................................................ 
(dane pracodawcy, adres)   

 Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym  

......................................................................................................................................... 

…............................................................................................................................................... 

   (nazwa szkoły/uczelni, adres) 

 Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą 

........................................................................................................................................ 

…................................................................................................................................................ 
                 (nazwa firmy, NIP) 

 Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne  

…...................................................................             
      (numer pesel) 

         

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

Pyrzyce, dnia   ...............................    …................................................ 
           (czytelny podpis) 

 

 

 

       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 stycznia  2015 r.  

  

 

 

Oświadczenie rodzica o miejscu rozliczania  

podatku dochodowego od osób fizycznych 

 

 Oświadczam, że ja niżej podpisana/y rozliczam podatek dochodowy od osób 

fizycznych                  w Urzędzie Skarbowym w miejscowości 

….......................................................................................... 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

Pyrzyce, dnia...............................   …................................................ 
          (czytelny podpis) 
 

 

 



 

 

Oświadczenie rodzica o miejscu rozliczania  

podatku dochodowego od osób fizycznych 

 

 Oświadczam, że ja niżej podpisana/y rozliczam podatek dochodowy od osób 

fizycznych        w Urzędzie Skarbowym w miejscowości 

….......................................................................................... 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

Pyrzyce, dnia...............................   …................................................ 
            (czytelny podpis) 

 

 

 

       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/17/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 stycznia  2015 r.  

  

 

 

Oświadczenie rodzica o korzystaniu z pomocy jednostki   

właściwej do udzielania pomocy społecznej 

 

 

 Oświadczam, że ja niżej podpisana/y korzystam z pomocy jednostki właściwej do 

udzielania pomocy społecznej. 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

Pyrzyce, dnia...............................    …................................................ 
           (czytelny podpis) 
 


